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
Honoraires charge vendeur. DPE : C. Réf. : TAPP103283. ›› Very nice 
2-bed of 65 m² crossing on elevated ground floor and in an Art Deco 
building of 1930, high ceiling. Cellar 13 m² with window as a bedroom. 
9 lots. Charges/year : € 2,525. Selling fees. EPC : C. Ref. : TAPP103283.

3P

        
        

        
COUP DE CŒUR            

            
          

NICE PROMENADE DES ANGLAIS	   595 000 €3P

En étage élevé avec balcon, grand 3/4P de 120 m², 2 salles de bains, 
2 WC. Cave, parking. Vue mer panoramique. Le bien est soumis au 
statut de la copropriété. DPE : D. Réf. : TAPP400725. ›› On high 
floor with balcony, large 3/4-bed of 120 m², 2 bathrooms, 2 toilets. 
Cellar, parking. Panoramic sea view. Co-ownership. EPC : D. Ref. : 
TAPP400725.

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

Très beau F2 proche mer et commodités, au 2e étage, sans ascenseur. 
Très bon état. Idéal résidence secondaire. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : D. Réf. : TAPP304667. Charges/an : 871 €. Lots : 120. ›› 
Very nice 1-bed close to the sea and conveniences, on the 2nd floor, 
without elevator. Very good condition. Ideal second home. Fees 
charged to the seller. EPC : D. Ref. : TAPP304667. Charges/yr : 871 €.

NICE FLEURS/GAMBETTA	   212 000 €2P

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

Dans une très belle résidence de standing « Les Constellations de Fabron »,immeuble 
« Le Sirius ». 3P en étage élevé avec une magnifique vue panoramique sur la ville. 
Sans travaux à prévoir. Cuisine équipée, 2 dressings et 45 m² de terrasse. Garage 
et cave. DPE : D. Réf. : TAPP77687. Charges/an : 4193 €. ›› « Les Constellations de 
Fabron » beautiful luxury residence and in the building : « Le Sirius ». 2-bed on high 
floor with a magnificent panoramic view of the city. Kitchen, 2 dressings. 45 m² of 
terrace. Garage and cellar. EPC : D. Ref. : TAPP77687. Charges/yr : 4193 €.

NICE FABRON	   549 000 €3P

        
        

        
VUE MER         
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EXCLUSIVITÉ

Rés. standing, à deux pas de la mer, superbe F1 30 m², terrasse, excellent état, 
étage élevé, vue dégagée, vendu meublé, 4 couchages, cuis. équipée, dressing, 
climatisation. Poss. pkg sous-sol. Idéal investissement ! DPE : D. Réf. : 385825. 
Charges/an : 1152 €. Lots : 722. ›› Upmarket residence, 2 steps from the sea, 
superb 1-bed, 30 m², terrace, excellent condition, high floor, open view, sold 
furnished, sleeps 4, equipped kitchen, dressing room, air conditioning, optional 
underground parking.  EPC: D. Ref.: 385825. Charges/yr : 1152 €.

NICE RUE DE FRANCE	   179 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble Bourgeois, traversant, entrée, séjour  cuisine équipée, 
2 belles chambres, balconnets, 2 SDE, 3 WC donc un d’invités, belle 
hauteur sous plafond, lumineux, grande cave, 2 pas de la mer. DPE : D. 
Réf. : FR386939. Charges/an : 2160 €. Lots : 18. ›› Beautiful Bourgeois 
building, crossing, entrance, living room, fitted kitchen, 2 bedrooms, 
balconies, 2 shower rooms, 3 toilets, high ceilings, bright, large cellar, 
just steps from the sea.  EPC: D. Ref.: FR386939. Charges/yr : 2160 €.

NICE CARRE D’OR/DALPOZZO	   350 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble de standing, très beau studio à deux pas des plages, commerces 
et zone piétonne, calme absolu, Hall d’entrée, cuisine équipée, SDE, salon 
lumineux avec baie vitrée, climatisé, vendu meublé. Idéal location. DPE : D. 
Réf. : 386442. Charges/an : 1680 €. Lots : 34. ›› Beautiful luxury building, 
very nice studio, just steps from the beaches, shops and pedestrian area, 
quiet, Entrance hall, kitchen, shower, bright living room with bay window, 
air conditioned, sold furnished.  EPC: D. Ref.: 386442. Charges/yr : 1680 €.

NICE CARRE D’OR/MASSENET	   185 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Immeuble avec gardien, appt d’angle, 95m², lumineux, entièrement 
rénové haut de gamme, cuisine équipée, vaste salon, 2 chambres, SDE, 
WC indép., cave, poss. garage fermé dans la résidence.  DPE : D. Réf. : 
383407. Charges/an : 3240 €. Lots : 43. ›› Beautiful building with caretaker, 
corner apartment, 95m², bright, fully renovated with upscale materials, kitchen, 
large living room, 2 bedrooms, shower room, separate toilet, cellar, optional 
closed garage in the residence.  EPC: D. Ref.: 383407. Charges/yr : 3240 €.

NICE FLEURS	   436 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble standing, traversant, très bon état, lumineux, calme, séjour 
ouvrant sur terrasse Sud, cuisine équipée, 2 chambres, SDE avec douche 
à l’italienne et double vasque, WC invités, cave.  DPE : D. Réf. : 385916. 
Charges/an : 2280 €. Lots : 40. ›› Beautiful luxury building, crossing, 
very good condition, bright, quiet, living room opening onto south 
facing terrace, kitchen, 2 bedrooms, walk-in shower with double 
basin, guest toilet, cellar.  EPC: D. Ref.: 385916. Charges/yr : 2280 €.

NICE MUSICIENS	   327 000 €3PNICE FLEURS	   245 000 €

Rare, à deux pas de la mer, beau 3P, très bon état, 2 chambres au calme, cuisine 
ouverte sur séjour, SDB, WC séparé. Double exposition, belles hauteurs sous 
plafonds, parquets, balcon. Cave en sous-sol. DPE : D. Réf. : 385398. Charges/
an : 1920 €. Lots : 35. ›› Rare, 2 steps from the sea, beautiful 2-bed, very good 
condition, 2 quiet bedrooms, kitchen opening onto living room, bathroom, 
separate toilet. Double exposure, high ceilings, parquet floors, balcony. Cellar 
in the basement.  EPC : D. Ref. : 385398. Charges/yr : 1920 €.

3P

EXCLUSIVITÉ
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR
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NICE CARRÉ D’OR/ALPHONSE KARR	   449 000 €

Excellent état, 3e étage, terrasse privative 18  m² exposée Sud, entrée, 
séjour, cuisine équipée, 2 chambres,SDE moderne, WC invités, climatisé, 
lumineux, calme, cellier. Idéal location saisonnière, vendu meublé. DPE : E. 
Réf. : 385663. Charges/an : 3600 €. ›› Excellent condition, 3rd floor, private 
terrace 18 m² facing south, entrance, living room, kitchen, 2 bedrooms, 
modern shower, guest WC, air-conditioned, bright, quiet, cellar. Ideal 
seasonal rental, sold furnished.  EPC : E. Ref. : 385663. Charges/yr : 3600 €.

3P NICE MUSICIENS/VERDI	   590 000 €

Bel immeuble bourgeois, proche jardin Alsace Lorraine, 3P traversant, parfait 
état, 2 chambres, séjour sur balcon, cuisine aménagée, SDB + douche, WC 
invités, Belles hauteurs sous plafonds, parquets, clim, mansarde. DPE : D. Réf. : 
385343. Charges/an : 2040 €. ›› Beautiful bourgeois building, near Alsace 
Lorraine garden, 2-bed, crossing, perfect condition, 2 bedrooms, living room 
on balcony, kitchen, bathroom + shower, guest toilet, high ceilings, parquet 
floors, air conditioning, attic.  EPC : D. Ref. : 385343. Charges/yr : 2040 €.

3P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

NICE CARRE D’OR	   689 000 €4P

Dans un bel immeuble bourgeois ravalé, grand 4/5P traversant en bon état, 
entrée, double séjour, 2 cheminées, balconnets, cuisine indépendante, balcon, 
3 belles chambres, 2 SDB, belles hauteur sous plafond. Cave. Possibilité parking. 
DPE : D. Réf. : 375649. Charges/an : 2400 €. Lots : 20. ›› In a beautiful renovated 
bourgeois building, large 4/5P-roomed, crossing, in good condition, entrance, 
living room, 2 fireplaces, balconies, kitchen, balcony, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 
high ceilings. Cellar. Optional parking. EPC : D. Ref. : 375649. Charges/yr : 2400 €.

EXCLUSIVITÉ

Duplex en dernier étage traversant avec ascenseur privatif, 2  terrasses 
plein ciel vue mer/collines, double séjour, cuisine indép., balcon,  
2 chambres, salle d’eau, salle de bain avec jacuzzi, 2 WC séparés, clim. 
Bien d’exception ! DPE : A. Réf. : 359373. Lots : 12. ›› Duplex, top floor, 
crossing, with private elevator, 2  terraces, view of sea/hills, double 
living room, kitchen. Balcony, 2 bedrooms, bathroom, bathroom with 
jacuzzi, 2 toilets, air conditioning. Exceptional ! EPC : A. Ref. : 359373.
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

Emplacement Numéro 1  ! Résidence la plus recherchée du Carré d’Or, « Le 
Palace », superbe 3P traversant de 60 m². En excellent état, bien agencé, lumineux 
et avec une terrasse au Sud. Vendu meublé. Cave et place de parking en sus. DPE : C. 
Réf. : 2447937. Charges/an : 2400 €. ›› Prime location ! Renowned residence of 
the Golden Square, « The Palace », superb 2-bed, crossing of 60 m². In excellent 
condition, well arranged, bright and with a terrace facing South. Sold furnished. 
Cellar and parking space option.  EPC : C. Ref. : 2447937. Charges/yr : 2400 €.
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EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Vue pano. mer et collines ! Superbe villa contemporaine plein Sud sur 
2 étages 175 m² et 1 200 m² de terrain. Séjour avec cheminée, cuis. 
ouverte équipée, 4 ch., 3 SDD. Grandes terrasses, piscine, pool-house. 
10 min de la mer ! DPE : NC. Réf. : 1841524. ›› Panoramic sea & hills view! 
Superb contemporary villa facing due south on 2 floors 175 m² and 1,200 m² 
of land. Living room with fireplace, open kitchen, 4 bedrooms, 3 bathrooms. 
Large terraces, pool, pool house. 10 min from the sea!  EPC: NC. Ref.: 1841524.

NICE SAINT ANTOINE DE GINESTIÈRE	   1 380 000 €V

COUP DE CŒUR

À deux pas du Parc Alsace Lorraine, bd Victor Hugo et à 10 min de la 
mer, superbe 3P avec balcon au 5e étage d’un immeuble Rometti avec 
ascenseur. Bien agencé, très belle rénovation. Cave. DPE : D. Réf. : 
2369193. Charges/an : 840 €. ›› 2 steps from the Alsace Lorraine Park, 
bd Victor Hugo and 10 minutes from the sea, superb 2-bed with balcony 
on the 5th floor of a Rometti building with elevator. Well arranged, very 
nice renovation. Cellar. EPC: D. Ref.: 2369193. Charges/yr : 840 €.

NICE FLEURS	   265 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Rés. récente «Garden», piscine et cadre verdoyant. Beau 2P 42 m² parfait 
état avec terrasse et vue magnifique collines. Vendu avec garage et cave. 
15 min du centre-ville et 10 min de la mer ! DPE : D. Réf. : 2402424. 
Charges/an : 1 280 €. ›› Recent «Garden» residence with pool and green 
setting. Nice 1-bed of 42 m² in perfect condition, terrace and a splendid view 
of the hills. Sold with a garage and a cellar. 15 minutes from the city center & 
10 minutes from the sea! EPC: D. Ref.: 2402424. Charges/yr : 1280 €.

NICE SAINT PHILIPPE	   265 000 €2P

N
IC

E

CAMILLA DORA ESTATES
6, Rue Massenet – 06000 Nice 

 contact@camilladoraestates.com

04 92 00 04 03 

WWW.CAMILLADORAESTATES.COM
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NOUVEAUTÉ

Dans superbe parc sécurisé, rare, vaste 3/4P ensoleillé, vue parc, ville et mer, 98 m² + balcons, séjour 35 m², état exceptionnel, cuisine équipée neuve, 
2 bains, nombreux rangements, cave, possibilité garage en sus. DPE : C. Réf. : 26712. ›› In a superb secure park, rare, vast & sunny 3/4-roomed, 
view of park, city and sea, 98 m ² + balconies, living room 35 m², exceptional condition, new equipped kitchen, 2 baths, storage, cellar, garage 
option. EPC : C. Ref. : 26712.

Dans petit domaine privé en retrait, superbe maison niçoise 7P, 170 m² + terrasse et jardin plat 190 m², luxueuses prestations, parfait état, cadre 
résidentiel et verdoyant, calme, ensoleillé, pas de charges, parkings privatifs. DPE : C. Réf. : 10377vm. ›› In a small private & quiet estate, superb 
house, 7 rooms, 170 m² + terrace and flat garden 190 m², luxurious materials, perfect condition, residential and green, quiet, sunny, no charges, 
private parking. EPC : C. Ref. : 10377vm.

3/4P NICE CHAMBRUN	   398 000 €

BAISSE DE PRIX

V NICE CIMIEZ/BRANCOLAR	   990 000 €

N
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WWW.DELTA-PROMOTION.COM
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EXCLUSIVITÉ

Dans un des plus beaux palais de Nice, magnifique 2P, balcon et vue mer 
latérale. 65 m², salon, gde chambre, cuisine aménagée, SDB, cave. Bon 
état. Poss. parking à proximité. Emplacement privilégié. DPE : NC. Réf. : 
380927. Charges/an : 2671 €. Lots : 100. ›› In one of the most beautiful 
palaces of Nice, beautiful 1-bed with balcony and lateral sea view. 65 m², living 
room, large bedroom, done up kitchen, bathroom, cellar. Good condition. Optional 
parking nearby. Privileged location.  EPC: NC. Ref.: 380927. Charges/yr : 2671 €.

NICE CARRE D’OR	   475 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Place Rossetti, charmant 2P en étage élevé. 40 m², refait à neuf. Salon, 
cuisine, chambre, salle de bains, balcon. Lumineux. Bon investissement 
locatif ou premier achat.  DPE : NC. Réf. : 526. ›› Place Rossetti, 
charming 1-bed on high floor. 40 m², renovated. Living room, kitchen, 
bedroom, bathroom, balcony. Luminous. Good rental investment or 
first purchase.  EPC: NC. Ref.: 526.

NICE VIEUX NICE	   185 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Bel immeuble en pierre, charmant et spacieux 3P de 86 m². Traversant 
Sud/Nord. Entrée, salon/salle à manger, 2 chambres, SDB, cuisine et 
cave. Bon état. Proche plages, commerces et nouvelle station tram. DPE : 
C. Réf. : 386085. Lots : 10. ›› In beautiful stone building, charming and 
spacious 2-bed of 86 m². Crossing South / North. Entrance, living / dining 
room, 2 bedrooms, bathroom, kitchen and cellar. Good condition. Near 
beaches, shops and new tram station.  EPC: C. Ref.: 386085.

NICE FLEURS	   389 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Immeuble Art déco, magnifique 3P entouré d’une terrasse et balcon. 
Étage élevé, très lumineux. Refait à neuf avec matériaux de très haute 
qualité et bon gout. Proche plages et commerces. Un vrai bijoux ! DPE : 
C. Réf. : 386126. Charges/an : 1051 €. Lots : 29. ›› Art Deco building, 
beautiful 2-bed surrounded by a terrace and balcony. High floor, very bright. 
Renovated with materials of very high quality and good taste. Close to 
beaches and shops. A real jewel!  EPC: C. Ref.: 386126. Charges/yr : 1051 €.

NICE FLEURS	   395 000 €3P

COUP DE CŒUR

Joli quartier des Baumettes, proche nouvelle station de tram, plages et 
commerces. Adorable maison «Belle Epoque» refait à neuf. Chic, original. 
3 niveaux, ascenseur, 3 chambres, 2 SDB, terrasse, piscine. DPE : NC. Réf. : 
341370. ›› Close to the new tram station, beaches and shops. Adorable 
«Belle Epoque» house renovated throughout. Chic, original. 3 levels, elevator, 
3 bedrooms, 2 bathrooms, terrace, swimming pool.  EPC: NC. Ref.: 341370.

NICE BAUMETTES	   1 595 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Proche fac. Lettres, immeuble moderne, entouré de verdure, charmant 
2P 45 m², terrasse au RDC, sécurisé. Exposé Sud/Ouest, vue sur jardins & 
aperçu mer. Très agréable à vivre. Accès facile au plages et commerces.  
DPE : C. Réf. : 386342. Lots : 120. ›› Near Faculty of Letters, in modern 
building, surrounded by greenery, charming 1-bed of 45 m² with terrace 
on the ground floor, secure. South / West facing, overlooking gardens 
& sea view. Easy access to beaches and shops.  EPC: C. Ref.: 386342.

NICE MAGNAN	   225 000 €2P

N
IC

E

HOME ON RIVIERA
3, Rue Cronstadt – 06000 Nice 

 martha@homeonriviera.com

04 93 82 29 51 

WWW.HOMEONRIVIERA.COM
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NICE CŒUR CIMIEZ	   370 000 €3P NICE MUSICIENS	   690 000 €

Magnifique bourgeois, étage élevé, beaux volumes, séjour, cuisine 
équipée, 2 chambres, SDB, WC, rangements, lumineux, cave, parking 
collectif sécurisé. DPE : C. Réf. : 2474698. ›› Stately building, high 
floor, spacious, living room, kitchen, 2 bedrooms, bathroom, toilet, 
storage, bright, cellar, secure parking lot. EPC : C. Ref. : 2474698.

Superbe bourgeois, 5P, 115  m², esprit contemporain Entièrement 
rénové, lumineux, double séjour/SAM avec cuisine ouverte, 
4  chambres, 3  SDD, 4  balcons. DPE : C. Réf. : 2504020. ›› 
Upmarket building, 5-roomed 115 m², contemporary style, renovated 
throughout, bright, double living/dining room with open kitchen, 
4 bedrooms, 3 bathrooms, 4 balconies. EPC : C. Ref. : 2504020.

5P

Proche Stanislas, bel art déco, 3/4P en dernier étage, double séjour, 
cuisine équipée, 2  chambres, salle de bain. Calme, ensoleillé, 
balconnets, cave. Possibilité garage. DPE : C. Réf. : 2344249. ›› Near 
Stanislas, beautiful art deco building, 3/4-roomed on the top floor, 
double lounge, fitted kitchen, 2 bedrooms, bathroom. Quiet, sunny, 
balconies, cellar. Garage option. EPC : C. Ref. : 2344249.

NICE CIMIEZ	   445 000 €3P

À 50  mètres de la Promenade des Anglais, duplex dernier étage 
entièrement rénové. Superbe Bourgeois, beau séjour, cuisine équipée, 
3 chambres, 2 bains, balcons Sud, calme, ensoleillé, cave. RARE. DPE : 
C. Réf. : 2327202. ›› 50 meters from the Promenade des Anglais, top 
floor duplex completely renovated. Superb Bourgeois building, nice 
lounge, fitted kitchen, 3 bedrooms, 2 baths, South facing balconies, 
calm, sunny, cellar. RARE. EPC : C. Ref. : 2327202.

NICE RUE DE FRANCE	   649 000 €4P

Beau 3  pièces en étage élevé, traversant. Entrée, séjour avec cuisine 
aménagée et balcon, 2 chambres au calme avec loggia, salle de bain et 
WC séparé. Appartement est en très bon état. cave. DPE : C. Réf. : 2361393. 
›› Beautiful 2-bed on high floor, crossing. Entrance, living room with 
kitchen and balcony, 2 quiet bedrooms with loggia, bathroom and 
separate toilet. Apartment in very good condition. cellar. EPC : C. 
Ref. : 2361393.

NICE MUSICIENS	   360 000 €3P

6P au coeur du Carré d’Or, 153  m² avec balcons, dans immeuble 
bourgeois, étage élevé, beau volumes. Cave, ensoleillé, actuellement 
bureaux, fort potentiel. RARISSIME. DPE : C. Réf. : 2224287. ›› 6-roomed 
in the heart of the Golden Square, 153 m² with balconies, bourgeois 
building, high floor, nice volumes. Cellar, sunny, currently used as 
offices, strong potential. RARE. EPC : C. Ref. : 2224287.

NICE CARRÉ D’OR	   840 000 €6P

N
IC

E

NORAIT IMMOBILIER
20, rue Verdi - 06000 Nice 

 noraitrobert@gmail.com

+33 04 83 45 54 85 

WWW.NORAIT-IMMOBILIER.FR
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NICE CALIFORNIE	   260 000 €

Au pied du futur tramway, à 50 m des plages, T4 traversant, 81 m², 
2e étage, parfait état, séjour, cuisine équipée, 3 chambres, SDD, WC 
indép., cave. Idéal famille ou investisseur. Lots : 47. DPE : NC. Charges/
an : 1850 €. Réf. : CALIF. ›› At the foot of the future tramway, 50 m from 
the beaches, 3-bed,  crossing, 81 m², 2nd floor, perfect condition, living 
room, kitchen, 3 bedrooms, shower room, separate toilet, cellar. Ideal 
family or investor. Lots: 47. EPC: NC. Charges/yr : 1850 €. Ref.: CALIF.

4P

Au pied du futur tramway, à 50 m des plages, T2, 54 m², 2e étage, 
parfait état, très lumineux, échappée mer. Entrée, cuisine, salon, 
chambre, salle de bain. Cave, possibilités de stationnement. DPE : NC. 
Charges/an : 1200  €. Lots : 47. ›› At the foot of the future tramway,  
50 m from the beaches, 1-bed, 54 m², 2nd floor, perfect condition, very 
bright, sea view. Entrance, kitchen, living room, bedroom, bathroom. 
Cellar, parking options. EPC: NC. Charges/yr : 1200 €.

NICE CALIFORNIE/BAS FABRON 	   220 000 €2P

Bord de mer, tram. à 50 m, immeuble R+1. 215 m² sur parcelle 299 m² 
dans petite rue discrète. 1er niveau : local 135 m² anciennement bureaux. 
2e niveau : appt 60 m² sur terrasse 109 m². Pkg dans cour de 92 m². Beau 
potentiel rénov. DPE : NC. Réf. : VDN1. ›› Seaside, tram. at 50 m, building 
R + 1. 215 m² on plot 299 m² in small discrete street. 1st level: 135 m² 
premises - formerly offices. 2nd level: apt. 60 m² on terrace 109 m². 
Parking in courtyard of 92 m². Strong potential. EPC: NC. Ref.: VDN1.

NICE PROMENADE/CALIFORNIE	   750 000 €I

R. Comboul, proche centre, T3 rénové, 55 m², 6e et dernier étage, résidence 
sécurisée, asc., séjour, cuisine indép., superbe terrasse 28 m², 2 chambres avec 
balcon au calme, SDB douche à l’italienne, WC, cave, vue dégagée, verdure. 
DPE : NC. Charges/an : 2430 €. Lots : 20. ›› R. Comboul, near center, 2-bed 
55 m², renovated, 6th and top floor, secure residence, lift. Lounge, kitchen, 
superb terrace 28 m², 2 bedrooms with quiet balcony, walk-in shower, WC, 
cellar, clear view, greenery. EPC: NC. Charges/yr : 2430 €.

NICE 	   195 000 €3P

Proche commerces, tram. et mer, 3e et dernier étage, vue ville et mer. T2 55 m² 
à rénover. Séjour avec balcon, chbre, cuisine indép., débarras, cave sous-sol, 
pkg privatif. Traversant et lumineux, idéal invest. locatif. TF : 734 €. DPE : NC. 
Réf. : VDN180000. Charges/an : 1673 €. ›› Near shops, tram. and sea, 3rd and top 
floor, city and sea view. 1-bed 55 m² to be renovated. Living room with balcony, 
bedroom, separate kitchen, storage room, basement cellar, private parking. 
Crossing and bright. Land: €734.  EPC: NC. Ref.: VDN180000. Charges/yr : 1673 €.

NICE CALIFORNIE 	   180 000 €2P

Rue du Collet : murs commerciaux + appartement occupés. Emplacement 
de premier choix pour ce local commercial de plain pied de 49 m², parfait 
état + 3/4P, 61 m². Le tout est loué dans le cadre d’un bail commercial.  
DPE : NC. Réf. : Collet. Charges/an : 1300 €. Lots : 7. ›› Commercial walls 
+ apartment both rented. Prime location for this commercial of 49 m² on 
ground floor, perfect condition + 3/4-roomed 61 m². The whole is rented 
as part of a commercial lease.  EPC: NC. Ref.: Collet. Charges/yr : 1300 €.

NICE VIEUX NICE/JEAN JAURÈS	   650 000 €C

N
IC

E

VILLE DE NICE
www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux

 ventevdn@nicecotedazur.org

WWW.NICE.FR/FR/VENTE-DE-BIENS-COMMUNAUX
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NICE CENTRE-VILLE - 50 M²	   299 000 €

NICE GAMBETTA/FLEURS - 81 M²	   240 000 € NICE RIMIEZ - 60 M²	   279 000 €

Rue Gubernatis, proche place Massena, des plages et du vieux Nice, 3P rénové 
au 4e et dernier étage sans ascenseur, traversant, séjour lumineux et cuisine US 
équipée, 2 chambres avec balcon, SDE avec WC, cave. Diagnostics en cours. DPE : 
NC. Réf. : 372. Charges/an : 1320 €. Lots : 16. ›› Near place Massena, beaches and 
old Nice, renovated 2-bed on the 4th and top floor without elevator, crossing, bright 
living room and open kitchen, 2 bedrooms with balcony, shower room with WC, 
cellar. Diagnostics in progress. EPC : NC. Ref. : 372. Charges/yr : 1320 €.

Résidence bien entretenue, 3P 81 m² traversant S/N. Entrée/rangements, séjour 
30 m² sur cuisine US, donnant sur terrasse 10 m². 2 chambres/rangements avec 
chacune leur balcon, SDB/douche avec WC, buanderie. Proche commodités. DPE : 
C. Réf. : 373. Charges/an : 3120 €. Lots : 60. ›› Well maintained residence, 2-bed 
81 m² crossing S/N. Entrance/storage, lounge 30 m² on open kitchen, opening on 
terrace 10 m². 2 bedrooms/storage with each their balcony, bathroom/shower with 
WC, laundry. Near conveniences. EPC : C. Ref. : 373. Charges/yr : 3120 €.

Vallons des Fleurs, résidence neuve (normes PMR), dernier étage, 3P avec 
entrée/rangements, séjour avec cuisine US toute équipée, le tout ouvrant sur 
belle terrasse 19 m², 2 chambres, SDE, WC séparé, garage fermé en s/sol. DPE : A. 
Réf. : 421. Charges/an : 1966 €. Lots : 50. ›› Vallons des Fleurs, new residence 
(PMR standards), top floor, 2-bed with entrance/storage, living room with fully 
equipped kitchen, all opening onto beautiful terrace 19 m², 2 bedrooms, shower, 
separate toilet, garage in basement. EPC : A. Ref. : 421. Charges/yr : 1966 €.

3P 3P

3P

        
        

        
NOUVEAUTÉ           

           
           

 

        
        

        
BAISSE DE PRIX            

            
          

NICE LE RAY - 54 M²	   192 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Résidence entretenue, sécurisée, calme, beaux volumes, entièrement 
rénové, séjour, cuisine indépendante, grande chambre, terrasse 10 m², cave. 
Poss. location de place de stationnement. Proche toutes commodités. 
DPE : D. Réf. : 293. Charges/an : 1830 €. Lots : 201. ›› Maintained residence, 
secure, calm, nice volumes, entirely renovated, lounge, independent 
kitchen, large bedroom, terrace 10 m², cellar. Poss. rental of parking space. 
Near all amenities.  EPC : D. Ref. : 293. Charges/yr : 1830 €.

NICE FABRON - 30 M²	   140 000 €

EXCLUSIVITÉ

Résidence bien entretenue, calme, sans vis-à-vis, vue dégagée sur 
collines, studio, 30 m², très bon état, entrée/rangements, séjour, cuisine 
semi-ouverte, le tout sur une belle terrasse, SDB, WC, cave.  DPE : D. 
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
in a recent upmarket building, 1-bed, entrance with cupboard, 
bathroom, bedroom with dressing, lounge with kitchenette, terrace 
enjoying sea view. Closed garage, cellar. EPC: C. Ref.: 06T03389-
3709. Charges/yr : 1372 €.

BEAUSOLEIL RÉSIDENTIEL	   235 000 €2P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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Agence Gastaldy

83, av. du 3 septembre
06320 Cap d’Ail

 info@gastaldy.com
04 93 78 51 52
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EXCLUSIVITÉ

Studio, 34 m², terrasse, 3e étage, proche des commerces des plages et 
des transports. Entrée, séjour, cuisine indépendante, salle de bains, WC 
indépendant. Parking privé. Lot n°107. Aucune procédure. DPE : E. Réf. : 
AGBST717. Charges/an : 1352  €. Lots : 110. ›› Studio, 34  m², terrace, 
3rd floor, close to shops and beaches. Entrance, lounge, kitchen, 
bathroom, wc. Private parking. Lot n° 107. No procedure. EPC : E. Ref. : 
AGBST717. Charges/yr : 1352 €.

BEAULIEU-SUR-MER 	   260 000 €S

COUP DE CŒUR

3P, lumineux, 67  m², bon état. Entrée avec rangements, séjour et chambre 
accès terrasse, cuisine aménagée et équipée, 2de chambre vue mer, SDD, WC 
indépendant. Belle terrasse de 13.50 m². Lot n°8. Pas procédure. DPE : D. Réf. : 
AGB3P723. Charges/an : 1667 €. Lots : 18. ›› Bright 2-bed, 67 m², good condition. 
Entrance with cupboards lounge and bedroom onto terrace, fitted open 
kitchen, 2nd bedroom, sea view, shower, wc. Beautiful terrace of 13.50 m². 
Lot n ° 8. No procedure. EPC : D. Ref. : AGB3P723. Charges/yr : 1667 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER 	   570 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

2P, env. 42 m², 2 terrasses, garage, résidence avec gardien, centrale, 
calme. Entrée, séjour accès terrasse, chambre accès terrasse, SDB, WC. 
Idéal investisseur. Lot n° 192. Pas de procédure en cours. DPE : D. Réf. : 
AGB2P705. Charges/an : 1040 €. Lots : 250. ›› 1-bed 42 m², 2 terraces, 
garage, residence with caretaker, central, calm. Entrance, lounge onto 
terrace, bedroom onto terrace, bathroom, wc. Ideal investor. Lot No 192. 
No proceedings in progress.  EPC: D. Ref.: AGB2P705. Charges/yr : 1040 €.

BEAULIEU-SUR-MER 	   320 000 €2P

BAISSE DE PRIX

2P 46.77 m², balcon 8,25 m², proche commodités, vue dégagée mer, 
montagne. Séjour accès balcon, cuis. équipée, chbre avec placard et 
accès balcon, SDB, WC séparés. Cave. Lot : 139. Pas de procédure. DPE : 
E. Réf. : AGB2P607/733. Charges/an : 1554 €. Lots : 210. ›› 1-bed 46.77 m², 
balcony 8.25 m², close to amenities, open sea view, mountain. Lounge with 
balcony, equipped kitchen, bedroom with cupboard and balcony, bathroom, wc. 
Cellar. Lots: 139. No procedure. EPC: E. Ref.: AGB2P607/733. Charges/yr : 1554 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE 	   313 000 €2P

BAISSE DE PRIX

Superbe maison 5P, environ 133 m² sur 2 niveaux, terrain piscinable 
d’environ 4200 m². Séjour accès terrasse, cuisine accès véranda, vue 
panoramique mer et montagne, 4 chambres, 2 SDB, parking.  DPE : E. 
Réf. : AGBVL704. ›› Superb 4-bed house of approximately 133 m² 
on 2 levels, ground - possible pool of about 4200 m². Lounge onto 
terrace, kitchen with veranda, panoramic sea and mountain views,  
4 bedrooms, 2 bathroom, parking.  EPC: E. Ref.: AGBVL704.

VILLEFRANCHE-SUR-MER 	   745 000 €V

BAISSE DE PRIX

2P, environ 43 m² traversant, terrasse. Entrée, séjour accès terrasse, cuisine 
indépendante, chambre, SDD,  WC indépendant. Exposition Est/Ouest. 
Grand garage fermé. Lot n°17. Aucune procédure en cours. DPE : E. Réf. : 
AGB2P709. Charges/an : 2356 €. ›› 1-bed, approximately 43 m², crossing, 
terrace. Entrance, lounge onto terrace, independent kitchen, bedroom, 
shower, WC. East/West exposure. Large closed garage. Lot n ° 17. No 
proceedings in progress.  EPC : E. Ref. : AGB2P709. Charges/yr : 2356 €.

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT 	   480 000 €2P
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AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
Place Georges Clémenceau - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

info@bovis-properties.com
04 93 01 00 36 

WWW.BOVIS-PROPERTIES.COM
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